EDITAL

Carlos Alberto Bule Martins Alves, Vereador do Pelouro de Ambiente e

Serviços Urbanos da Câmara Municipal de Serpa:

Torna Publico, nos termos do artigo 21º do Dec. Lei nº 411/98 de 30 de

Dezembro e do art.º 23 do Regulamento do Cemitério, que tendo passado

mais de três anos sobre a data de inumação das sepulturas constantes neste

Edital, sepultados no Talhão Y, deverão os familiares ou responsáveis dos

cidadãos falecidos, apresentar-se nos serviços competentes, em dias úteis

das 9H00 às 12H30 e das 14H00 às 17H30, até 30 dias após a publicação

deste Edital.

Mais se faz saber, que nos termos da lei e findo o prazo estabelecido, se os

interessados não comparecerem ou não promoverem quaisquer diligências

nesse sentido junto dos serviços desta Autarquia, serão feitas as exumações

das ossadas sendo as mesmas removidas para lugar apropriado no

Cemitério.

Serpa, 15 de Março de 2010

O Vereador do Pelouro de Ambiente e Serviços Urbanos

Carlos Alberto Bule Martins Alves

Talhão – Y

2º - António Francisco rosa – 30/18/1999

3º - Domingos Mestre – 15/9/1999

4º - António Saramago - 16/9/1999

5º - Feliciana Salvador Correia - 6/10/1999

6º - Manuel Francisco Guerreiro - 32/10/1999

7º - Guilhermina da Silva - 27/10/1999

8 º - Francisco António da Palma – 27/10/1999

9º - Manuel Francisco Rodrigues – 11/11/1999

10º - Maria do Carmo Arranhado – 11/11/1999

11º - Sónia Cristina da P. Caeiro – 15/11/1999

12º - Mariana encarnação S. M. Gonçalves – 21/11/1999

13º - Bento Luís castelhano – 28/11/1999

14º - José Batista Rondão – 24/11/1999

15º - Francisco Maria Parreira - 28/11/1999

16º - António Simão – 30/11/1999

19º - Bento Evaristo galado – 8/12/1999

20º - Ermelinda da M. Rodrigo – 10/12/1999

22º - Joana da Soledade Furão – 12/12/1999

26º - Pedro Manuel Amarelinho – 15/1/1999

28º - Braga – 15/1/2000

29º - Maria Carolina Hilário – 25/1/2000

30º - António Francisco Torrão – 24/1/2000

31º - Luzia Pires – 2/2/2000

32º - Catarina Rosa da S. Mouralinho – 10/2/2000

33º - José da Palma Branco - 14/3/2000

34º - Carlos António Costa – 1/3/2000

36º - Marina de Jesus Matias – 11/3/2000

37º - Ana Seleiro – 14/3/2000

38º - Ana Gertrudes Velhinho – 20/3/2000

39º - António Machado Janeiro – 20/4/2000

40º - Ana da Palma Azedo – 20/4/2000

41º - António Manuel Fernandes – 26/4/2000

42º - António Sota Parreira – 30/4/2000

43º - António Matias Casadinho – 30/4/2000

44º - José Francisco Condeças Vargas – 21/5/2000

45º - Francisco António Parreira – 26/5/2000

46º - Ana Maria Piçarra – 3/6/2000

48º - Ana Teresa Venâncio – 5/6/2000

49º - Luísa Mariana – 11/6/2000

50º - Antónia Branquinho Pais – 13/6/2000

51º - Abílio Francisco Correia – 17/6/2000

52º - Bento Pereira Gato Júnior – 19/6/2000

53º - José Colaço – 2/7/2000

54º - Fernando Augusto Lucas – 8/7/2000

55º - António Pedro Ameixinha Baia – 12/7/2000

56º - Evangelina Martins – 13/7/2000

57º - António Melão – 15/7/2000

58º - Antónia Manjoa – 1/8/2000

59º - Ana Isabel Ramos – 6/8/2000

60º - Manuel João P. Guerreiro – 16/8/2000

61º - Mariana Gertrudes – 20/8/2000

63º - Gertrudes S. Biscoito Velhinho – 10/9/2000

64º - José Manuel Oliveira Mosca – 14/9/2000

65º - Luís Manuel Viegas Rosa – 16/9/2000

66º - José Valente Machado – 9/10/2000

67º - Francisco Hermegildo – 1/11/2000

71º - Ana Isabel silva – 7/12/2000

72º - Francisco Palma – 17/12/2000

74º - António Paulino – 27/12/2000

75º - Manuel Gonçalves Maria – 28/12/2000

76º - António Monteiro Inácio – 2/1/2001

77º - Antónia Carolina Guerreiro – 11/1/2001

78º - António Inácio da Cruz – 21/1/2001

79º - António Algarvio Soares Farinho – 30/1/2001

81º - Domingos Pereira Troncão – 19/2/2001

82ª – João Horta – 22/2/2001

83º - Manuel Palma – 28/2/2001

84º - José Pereira – 6/3/2001

85º - Virgínia Maria Conceição – 18/3/2001

86º - António Francisco matos – 20/3/2001

87º - Maria do Carmo Borges – 21/3/2001

88º - Maria dos Remédios carvalho – 31/3/2001

89º - Maria Diogo – 31/3/2001

90º -Manuel Gonçalves – 2/4/2001

91º- Custodia Joaquina – 9/4/2001

92º - Maria Francisca Eulália – 12/4/2001

93º - Ana Maria Velhinho – 15/4/2001

94º - Maria José Gonçalves – 16/4/2001

95º - Maria Ana Guerreiro – 19/4/2001

96º - José Cabral – 22/4/2001

97º - Manuel António cavaco – 22/4/2001

98º - Georgina da Encarnação Esteves – 28/4/2001

99º - Arlinda de Guadalupe Estevens – 27/5/2001

101º - Francisco Costa Morgado – 31/5/2001

102º - José Costa Abraços – 20/6/2001

103º - Ana Maria Bentes Piçarra – 3/7/2001

104º - Constantina de Jesus Pires – 3/7/2001

105º - Maria Catarina Guerreiro – 6/7/2001

106º - Francisco José Engrola – 27/7/2001

107º - Francisco Valentim – 27/7/2001

109º - Francisca da Cruz Dias – 28/7/2001

110º - António Correia – 10/8/2001

111º - José Dionísio Neca – 10/8/2001

112º - Maria Júlia Cuiça Bule – 14/8/2001

113º - Ana Maria Bentes Piçarra – 15/8/2001

114º - António Lourenço do Carmo – 15/8/2001